МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет ЧИЛИНСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ

15.11.2019                                                                                                                           № 85
с. Чилино  Кожевниковского  района  Томской области

О внесении изменении в Решение Совета № 20 от 29.05.2013                          «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы   Чилинского сельского поселения»

На основании  Постановления Администрации Томской области от 16.10.2019 г. № 376а « Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 597, от 01.06.2012 № 761 и от 28.12.2012 № 1688 и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области»
Совет Чилинского  сельского  поселения  решил:
1. Увеличить размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих должности муниципальной  службы  Чилинского сельского поселения ( далее – муниципальных служащих) и доплату за чин, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить    на    официальном сайте органов местного самоуправления Чилинского   сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение распространяет свое действие с 01 ноября 2019 г.
Глава сельского поселения
                                                Г.В. Паршина
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Совета

Чилинского

сельского поселения

              от 15.11.2019  № 85
Размеры должностных окладов  и ежемесячного денежного поощрения лиц,

 замещающих должности муниципальной службы

Чилинского сельского поселения

Таблица 3. Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного  поощрения по муниципальным должностям и должностям муниципальной службы  в муниципальном образовании Чилинское сельское поселение

	№
	Наименование должности
	Группа

должностей
	Должностной

оклад

( рублей в месяц)
	Ежемесячное

денежное

поощрение

( должностных окладов)

	1
	Инспектор контрольно- счетного органа
	старшая
	3441,90
	1,00

	2
	Главный специалист
	старшая
	3431,47
	1,00

	3
	Помощник лица, замещающего муниципальную должность

( срочный трудовой договор)
	старшая
	3423,13
	1,00

	4
	Ведущий специалист
	старшая
	3282
	1,00

	5
	Специалист 1- категории
	младшая
	2266,96
	1,00

	6
	Специалист 2- категории
	младшая
	2256,01
	1,00

	7
	Специалист
	младшая
	2234,10
	1,00

Размеры окладов за классный чин муниципальных служащих муниципального

образования  Чилинское сельское поселение

	Группа должностей
	Наименование классного чина муниципального служащего
	Размер

оклада за классный чин

	1-й класс
	2- й класс
блей в меся
2-й класс

	3-й класс

	Старшая
	референт муниципальной службы в Томской области

	1504
	1254
	1169

	Младшая
	секретарь муниципальной службы в Томской области
	1003
	920
	753